sistema de abastecimento de energia elétrica, sistema de água quente,
estação de tratamento de esgoto, gases medicinais e fachada principal
do prédio da UPI. Tornando-se vencedora a empresa TENSOR EM-
PREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 28.129.807/0001-48, com o va-
lor global para execução do serviço de R$ 17.424.330,16 (dezessete
milhões quatrocentos e vinte quatro mil trezentos e trinta reais e
dezesses cent)

NILTON JUSTINIANO DA CONCEIÇÃO

(SIDEC - 25/10/2010) 250104-00001-2010NE900032

HOSPITAL FEDERAL DOS SERVIDORES
DO ESTADO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 17/2010

Número do Contrato: 6/2009. Nº Processo: 33433005429200656.
Contratante:

[...]

C.N.P.J nº
42.357.483/0009-83. METAS ENGENHARIA EMPREENDIMEN-
TOS E COMERCIO LTDA; C.N.P.J nº 07.047.904/0001-11. RESU-
MO DO OBJETO: Acréscimo do serviço contratado em 4,51%. ORI-
GEM: Memo nº 0901/FISC-CTR/10. NATUREZA DE DESPESA:
44.90.51 Valor: R$ 6.469,27 (seis mil, quatrocentos e sessenta e nove
reais e vinte e sete centavos). Vigência: 22/03/2010 a 26/12/2010.
SIGNATÁRIOS: Pela contratante Erly Bastos Monteiro Segundo e
Ana Maria Santos de Azevedo; pela contratada: Alexandre Santiago
da Silveira.

EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO
ALEGRE S/A